РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
life

от 1 августа 2017 года ^  № 167
ст-ца Передовая

О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского
поселения от 4 октября 2013 года № 179 «Об утверждении
Генерального плана Передовского сельскогопоселения

Отрадненского района Краснодарского края».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 № 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный
кодекс Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 31 декабря
2003 № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях
Краснодарского края», Уставом Передовского сельского поселения
Отрадненского района

Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района
решил:

1. Внести изменения в решение Совета Передовского сельского
поселения от 4 октября 2013 года № 179 «Об утверждении Генерального
плана Передовского сельского поселения Отрадненского района
Краснодарского края».

2. Утвердить:
1) установление категории земель промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и
земли иного назначения на земельный участок из категории земель
сельскохозяйственного назначения, указанного в перечне (прилагается);

2) отображение на картографическом материале границ особо
охраняемых природных территорий, указанных в перечне (прилагается).

3) определить местоположение земельного участка предназначенного

под проектируемое (новое) кладбище.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Передовского сельского поселения
Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и
контролю (Еременко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района Г.И. Яковенко